（様式１）
一般競争入札参加申請書
令和　　年　　月　　日
（宛先）新潟市水道事業管理者
（申請者）
所在地

商号又は名称

代表者（役職･氏名）

印
　下記の入札参加資格要件を満たしており，入札に参加したいので，新潟市水道局物品に関する一般競争入札実施要綱第５条第１項の規定により申請します。
なお，添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
	公告年月日
	令和２年１２月１５日

	番　　　号
	新潟市水道局公告第２７号

	品　　　名
	新潟市水道局本局庁舎，東庁舎及び秋葉事業所庁舎電力供給

添付書類
（１）電力調達契約評価項目等報告書（様式２）
（２）安定供給確約書（様式３）
（３）会社概要（設立年月日，資本金，事業内容及び供給電源の所在地，当該電源の出力（kw），電気の送電方法，その他契約上必要と認められる事項を任意の書式により記載するもの）
	担当部署

	担当者

	TEL

	メール

アドレス

	FAX

注　申請者の欄は，新潟市水道局との契約に関する権限を有する者を記入すること。
PAGE